EDITAL 02/2023

PSS Estagiários

Edital de Homologação da Classificação Preliminar

A Comissão Especial do Processo Seletivo Simplificado, constituída através da Portaria nº

59/2022, de 23 de março de 2022, no uso de suas atribuições legais concedidas pelo Edital

02/2023 – PSS Estagiários, vêm, após a verificação de regularidade, TORNAR PÚBLICO a

Homologação da Classificação Preliminar

NÍVEL MÉDIO/TÉCNICO

1º ANA GABRIELA BORGES DE MORAIS 88,09

2º BIANCA FERNANDA LUCAS DA CUNHA COELHO 88,00

3º ISABELI FLAUZINO DOS SANTOS 85,09

4º SUELEN PAZ DE OLIVEIRA 83,87

5º RAIANA RAFAELA MACHADO GONÇALVES 83,54

6º ANA CAROLINA LEAL DE SOUZA 82,36

7º GUILHERME DIONISIO DA COSTA 79,00

8º CARLA CRISTIÉLLY PRADO DE OLIVEIRA 78,00

9º LETICIA GABRIÉLLY DA SILVA LODI 77,50

10º VITÓRIA VELOSO FORNAZA 76,87

11º LUIZ ANTONIO ALVINO FERREIRA 75,36

12º BIA ELÃINE OLIVEIRA FELIX 74,09

13º ANA GIOVANA DA SILVA DOS SANTOS 73,25

14º GRAZIELE MACIEL HILER DUARTE 72,90

15º ISABELE EDUARDA FRANÇA MOTA 72,75

16º BRUNO EMANUEL CANEI 72,18

17º ANA CAROLINA FONSECA DE OLIVEIRA 70,36

18º GEOVANA DUARTE TEIXEIRA 69,45

19º RAIANE LEONÇO SILVA 69,18

20º GUSTAVO DA SILVA BATISTA 66,27

21º EDINEIA TAINA SIMPLICIO MACHADO 58,54

NÍVEL SUPERIOR

1º VIVILAINE MILAN 93,07

2º CAMILA RIBEIRO DE ANDRADE 92,16

3º LARISSA FERNANDA CAROBA BARBOSA 82,63

4º ANA BEATRIZ MAZULA BUSIGNANI 80,54

5º CAMILA RAFAÉLA DA SILVA 80,00

6º RAFAELA SILVA DE ASSIS 79,00

7º DEBORA APARECIDA FALCÃO DA SILVA 78,40

8º CRISLAINE PEREIRA 74,20

 PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JARDIM ALEGRE- PR

 Praça Mariana Leite Felix, 800 - CEP - 86860-000

    Fone/fax - 43-3475-2107 - 3475-1256 - JARDIM ALEGRE – PR